
/

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 
bankovní spojení:
zastoupený Ing. Ondřejem Cinkem, kastelánem zámku Kynžvart, BBS

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa zámku Kynžvart 
adresa: Lázně Kynžvart, PSČ 354 91

a

GeoNet Pro, s.r.o.
se sídlem: Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 
IČO: 28532881

zastoupený: Ing. Věrou Škrétovou 
(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy-určení díla
1. Předmětem této smlouvyje

a) provedení geodetického vytýčení hranic vybraných pozemků v areálu zámeckého parku Kynžvart
dle specifikace uvedené v příloze č.2. Výkresy budou obsahovat i zaměření jednotlivých stromů 3 
metry od hranice pozemků za účelem určení vlastníka stromů (vnitřní hranice);

b) zaměření stávajícího stavu drobných stavebních objektů v areálu, konkrétně: památníku dvou císařů
(obelisk) a chaty na ostrůvku.

Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení geodetické dokumentace Státního zámku Kynžvart, 
tvořících předmět této smlouvy o dílo. Rozsah díla je specifikován cenovou nabídkou zhotovitele ze 
dne 4.11. 2021, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, (dále jen „dílo").

c) Zhotovitel se zavazuje provést dlo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dl o 
převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy.

II. Doba a místo plnění a další podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo a řádně předat objednateli nejpozději do 31. 12. 2021 
na doručovací adrese zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. Objednatel dílo není povinen převzít, nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu 
provedení.

3. Veškerá dokumentace bude Objednateli předána v termínu stanoveném v této smlouvě v rámci 
dohodnuté ceny díla, a to v níže uvedeném počtu výtisků/kusů:

3 x v tištěné podobě
2x v elektronické podobě na CD



Dokumentace v elektronické podobě bude zpracována ve formátech: vektorové plány - editovatelný 
formát DWG či DGN a formát PDF.

4. Případné další požadované výtisky geodetické dokumentace nad rámec smlouvy budou oceněny 
individuální kalkulací.

5. O předání předmětu díla Objednateli bude pořízen zápis o předání a převzetí díla podepsaný oběma 
smluvními stranami. Pokud předané dílo obsahuje vady a nedodělky, bude proveden jejich soupis a 
termín jejich odstranění. Zhotovitel si vyhrazuje 10 pracovních dní na kontrolu převzatého díla ode dne 
převzetí. Pokud bude dílo předáno bez vad a nedodělků, jedná se o řádné předání. Dílo vykazuje vady, 
pokud jejich provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným ČSN nebo jiné 
dokumentaci, vztahující se k provedení díla. Dílo vykazuje nedodělky, pokud nejsou provedeny v 
rozsahu dle této smlouvy o dílo.

6. Zjištěné vady je Zhotovitel povinen odstranit do 15 kalendářních dnů od jejich oznámení, nebo ve lhůtě 
přiměřené oboustranně dohodnuté. Neodstraní-li Zhotovitel vady díla v této lhůtě, má Objednatel 
zejména právo požadovat slevu z ceny díla, náhradu škody, smluvní pokutu, či odstoupit od této 
smlouvy

7. Zhotovitel odpovídá, že si dílo zachová užitné vlastnosti i po jeho převzetí a poskytuje objednateli 
záruku za jakost díla 60 měsíců ode dne předání díla. Záruční doba na reklamovanou část díla neběží 
po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.

8. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, anebo s odstraněním vady díla, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to za každý byť i jen započatý den prodlení.

III. Cena a platební podmínky
1. Celková cena díla je 101.780 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 21.373,80 Kč, celková cena díla je 

123.153,80 Kč. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje provedení a dodání díla, 
jakož i veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 
Změna ceny je možná pouze na základě písemného dodatku a v souladu s platnými právními předpisy 
(zejm. zákonem o zadávání veřejných zakázek). Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

2. Po řádném předání díla objednateli vystaví zhotovitel na úhradu díla bez zbytečného odkladu daňový 
doklad (fakturu) se splatností 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

3. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je objednatel oprávněn 
jej vrátit stím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s úhradou.

4. Objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže 
se zhotovitel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani z 
přidané hodnoty.

5. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena v registru nespolehlivých 
plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, 
které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým 
plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních 
dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. 



V případě porušení oznamovací povinnosti je zhotovitel povinen uhradili objednateli jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla.

IV. Společná a závěrečná ustanovení
1. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této 
smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. Uhrazením 
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani škody není 
nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého i nesplatného nároku na zaplacení smluvní pokuty proti 
nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

5. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy.
8. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách

v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha: 1) Cenová nabídka zhotovitele ze dne 4.11.2021
2) Schematické vyznačení oblasti vytýčení hranic pozemků: a,b,c,

V Praze, dne 8.11.2021



Dobrý den,
Pane Inženýre posílám rozpočty dle Vaší poptávky :

1. Vytýčení pozemků - kalkulace dle počtu HM (hektometr=100 m vytyčené hranice), cena 3000 
Kč/hm a počtu vytyčovaných bodů 10 Kč/kolík
Dle jednotlivých lokalit:
Alej k Nádraží 10 hm, 13 bodů, tedy 
komunikace- identická linie- a stromů) 
Písčitý rybník 4 hm, 15 bodů, tedy
identických bodů pro napasování do KM) 
Prameniště 9 hm, 38 bodů, tedy
identických bodů pro napasování do KM) 
Alej ke Kynžvartu 8 hm, 27 bodů, tedy 
komunikace- identická linie- a stromů)
Církevní pozemek 3 hm, 13 bodů, tedy 

identických bodů pro napasování do KM)

30 130 Kč bez DPH

12 150 Kč bez DPH

27 380 Kč bez DPH

(obsahuje t zaměření

(obsahuje zaměření

(obsahuje zaměření

24 270 Kč bez DPH (obsahuje t zaměření

9 130 Kč bez DPH (obsahuje zaměření

2. Zaměření drobných staveb - viz příloha

Omlouvám se za prodlevu s vyhotovením nabídky, měli jsme v posledním týdnu stres s odevzdáním 
zakázky.

Moc děkujeme za poptávku 
Zdravím



РЯлнл м.а

Národní památkový ústav
Územní památková správa v Praze 
Státní zámek Kynžvart

Věc: Nabídka geodetických prací - zaměření stávajícího stavu zájmových drobných objektů 
„SO 05 - Čajovna“, „SO 14 - Lesní kaple sv. Kříže“, „SO 15 - Vyhlídkový altánek“, 
„SO 16- Chatka na ostrůvku Mlýnského rybníka“ a „SO 17- „Památník císařů Františka L 
a Ferdinanda I“, vše areál NKP : „SZZámek Kynžvart“, Karlovarský kraj.

1. Předmět plnění
Předmětem plnění je dodávka geodetických prací v rámci dokumentace stávajícího stavu vybraných částí areálu : 
„NKP - SZ Zámek Kynžvart“ (rozvržení ploch jednotlivých částí zámeckého areálu a přidělení čísel jednotlivých 
SO - viz. Stavební Objekt byl pracovně zvolen pro účely komplexní dokumentace areálu) v následujícím rozsahu:

1.1. Zaměření stávajícího stavu objektu : „SO 05 - Čajovna“ - 2. část zámeckého areálu - Zámecky pivovar.
1.2. Zaměření stávajícího stavu objektu : „SO 14 - Lesní kaple sv. Kříže“ - 6. část zámeckého areálu - Lesopark.
1.3. Zaměření stávajícího stavu objektu : „SO 15 - Vyhlídkový altánek“ - 6. část zámeckého areálu - Lesopark.
1.4. Zaměření stávajícího stavu stavby : .SO 16- Chatka na ostrůvku Mlýnského rybníka“ - 4. část zámeckého 

areálu - Starý kolový mlýn.
1.5. Zaměření stávajícího stavu stavby : „SO 17 - Památník císařů Františka I. a Ferdinanda 1" - 6. část 

zámeckého areálu - Lesopark.

2. Popis prací - Zájmový objekt „SO 05 - Čajovna“.
Zájmový objekt „SO 05 - Čajovna“ bez. č.p., pozemek parcelní č. st. 253 (vedený v kategorii - Zastavěná plocha 
a nádvoří), katastrální území Lázně Kynžvart, Karlovarský kraj byl vystavěn pravděpodobně kolem roku 1773 
nákladem knížete Franze Georga Carla Metternicha, téhož roku byl totiž zahradník M. Winter pověřen založením 
anglického parku, jehož jižní hranici tvořil protáhlý skalnatý hřbet (tzv. „Mayerberg“) nad areálem v té době již 
stávajícího areálu „Zámecký pivovar“.
Na historické mapě panství „Kynžvart“ z roku 1785 je zájmový objekt již zobrazen v současném dispozičním 
schématu (označen písmenem „(7‘ s německým popisem „ein Lust gebaůdt in Mayrberg“, volně přeloženo 
„Kratochvíle na Májové hoře "). Některé prameny datují vznik této drobné zahradní stavby (jindy zvanou 
„Dianin chrámek“) až k roku 1833, zdá se tedy, že se v případě této stavby jedná o přestavbu (viz. výše) 
stávajícího objektu pravděpodobně opět podle projektu architekta Pietra Nobileho.

Zájmový objekt „SO 05 - Čajovna“ je solitérně umístěná přízemní budova zahradního pavilonu umístěná na 
vrcholu skalního masívu nad severozápadní stranou objektu „SO 03 - Zámecký pivovar a Dům sládka“. 
Nevelkou nepodsklepenou stavbu pravidelného obdélného půdorysu (o světlé výšce téměř dvou plnohodnotných 
podlaží) charakterizuje povětrnostním vlivům otevřená průčelí (vybavená při severní a jižní straně vždy trojicí 
rozměrných okenních otvorů s půlkruhovými závěry). Stavbu kryje nízký typ sedlové střechy podpírané 
v západním průčelí dvojicí sloupů „toskánského“ typu. Krovový systém stavby není v současnosti přístupný. 
Fasádní průčelí jsou provedeny v čistě empírovém slohu (i tato skutečnost poukazuje na přestavbu z roku 1833).

Zaměření stávajícího stavu objektu „SO 05 - Čajovna“ (v celém rozsahu) ve vztažném měřítku 1:50 a kvalitě 
stavebních výkresů. Detailnější kamenická výzdoba či prvky štukových prvků budou ztvárněny v zobrazovatelné 
úrovni vztažného měřítka 1:50, a tedy částečně generalizovány.

Dokumentace stávajícího stavu objektu v předpokládaném rozsahu :

2.1. Účelová mapa
Nejbližší okolí zájmového objektu v návaznosti na již vyhotovenou část ZMA 2. části zámeckého areálu 
„NKP SZ Kynžvart - Zámecký pivovar“ (vztažné měřítko 1:200).

Výsledek : Digitální mapový originál situace zájmového území (polohopis, výškopis).



2.2. Půdorysy objektu.
1 .NP - Přízemí - Čajovna (v celém rozsahu, přístupné - nevyužívané).
2.N P - Pohled na střechu - Čajovna (v celém rozsahu).

2.3. Charakteristické svislé řezy objektem
Podélný řez A - A - Čajovna - vedený od SZ. k JV. partií hřebene střechy - orientovaný k SV. 
Příčný řez B - B - Čajovna - vedený od SV. k JZ. centrální částí objektu - orientovaný k JV.

2.4. Pohled na fasádní průčelí objektu
Fasádní průčelí - Čajovna - SZ. (lesní, vstupní, štítové).
Fasádní průčelí - Čajovna - SV. (skalní).
Fasádní průčelí - Čajovna - JV. (lesní, štítové).
Fasádní průčelí - Čajovna - JZ. (štítové).

Výsledek : Digitální stavební plány objektu : ,,5<0 05 - Čajovna" ve stanoveném rozsahu (vztažné měřítko 1:50).

3. Popis prací - Zájmovýobjekt„50 14- Lesníkaplesv. Kříže“.
Zájmový objekt „SO 14 - Lesní kaple sv. Kříže" bez č.p., pozemek parcelní číslo st. 255 (vedený v kategorii 
- Zastavěná plocha a nádvoří), katastrální území Lázně Kynžvart, Karlovarský kraj byl vystavěn v místě bývalé 
barokní poustevny z roku 1692 (v prostoru údajného pohanského obětiště „Májový vrch"} při příležitosti návštěvy 
rakouského císaře Ferdinanda I. v září roku 1835.

Zájmový objekt „SO 14 - Lesní kaple sv Kříže" je solitérně umístěná přízemní otevřená sakrální budova umístěná 
na vrcholu zalesněného návrší východně od objektu „SO 05 - Čajovna". Nevelkou nepodsklepenou dřevěnou 
neogotickou stavbu pravidelného obdélného půdoiy ' su opět charakterizuje povětrnostním vlivům otevřená průčelí, 
po obou stranách barokního dřevěného kříže (samostatně stojící oltář) jsou umístěny kamenné obelisky s nápisy 
z roku 1692. Stavbu kryje nízký typ sedlové střechy (podpírané v severním a jižním průčelí vždy čtveřicí nosných 
dřevěných sloupů) zdobené systémem hřebenových a postranních subtilních. Krovový systém stavby je volně 
otevřen do prostoru kaple. Fasádní průčelí jsou provedeny v jednoduché formě neogotického slohu.

Zaměření stávajícího stavu objektu „SO 14 - Lesní kaple sv. Kříže“ (v celém rozsahu) ve vztažném měřítku 1:50 
a kvalitě stavebních výkresů. Detailnější dřevěná výzdoba bude ztvárněna v zobrazovatelné úrovni vztažného 
měřítka 1:50, a tedy částečně generalizována.

Dokumentace stávajícího stavu objektu v předpokládaném rozsahu :

3.1. Účelová mapa
Nejbližší okolí zájmového objektu (vztažné měřítko 1:200).

v
Výsledek : Digitální mapový originál situace zájmového území (polohopis, výškopis).

3.2. Půdorysy objektu.
1 .NP - Přízemí - Lesní kaple sv. Kříže + Oltář (v celém rozsahu, přístupné - nevyužívané).
2.NP - Pohled na střechu - Lesní kaple sv. Kříže + Oltář (v celém rozsahu).

3.3. Charakteristické svislé řezy objektem
Podélný řez A - A - Lesní kaple sv. Kříže + Oltář - vedený od SZ. k JV. hřebenem střechy - orient, k SV.
Příčný řez B - B - Lesní kaple sv. Kříže - vedený od JZ. k SV. centrální částí objektu - orientovaný k SZ.

3.4. Pohled na fasádní průčelí objektu
Fasádní průčelí - Lesní kaple sv. Kříže - SZ. (lesní, vstupní, štítové).
Fasádní průčelí - Lesní kaple sv. Kříže - SV. (lesní, úbočnicové).
Fasádní průčelí - Lesní kaple sv. Kříže - JV. (oltářové, štítové).
Fasádní průčelí - Lesní kaple sv. Kříže - JZ. (Štítové).
Fasádní průčelí - Oltář - JV. (čelní).

Výsledek : Digitální stavební plány objektu : .SO 14 - Lesní kaple sv. Kříže" ve stanoveném rozsahu (1:50).



P/tAHA f.A.O.

4. Popis prací - Zájmový objekt „SO 15 - Vyhlídkový altánek“.
Zájmový objekt „SO 15 - Vyhlídkový altánek“ bez č.p. i p.č., katastrální území Lázně Kynžvart, Karlovarský kraj 
byl vystavěn pravděpodobně v polovině 19. století (ocelová konstrukce Metternichových železáren).

Zájmový objekt „SO 15 - Vyhlídkový altánek“ je solitérně umístěná nevelká přízemní otevřená šestiboká stavba 
umístěná na vrcholu rozměrného solitérně dislokovaného kamene v zalesněném návrší východně od objektu 
„SO 14- Lesní kaple sv. Kříže “. Nepodsklepenou ocelovou empírovou stavbu kryje nízká jehlancovitá střecha 
polygonálního tvaru (nesená šesticí subtilních ocelových zdvojených stojek). Krovový systém stavby je volně 
otevřen do prostoru altánu. Fasádní průčelí jsou provedeny ve zdobné formě empírového slohu.

Zaměření stávajícího stavu objektu „SO 15 - Vyhlídkový altánek“ (v celém rozsahu) ve vztažném měřítku 1:50 
a kvalitě stavebních výkresů. Detailnější výzdoba bude ztvárněna v zobrazovatelné úrovni vztažného měřítka 1:50, 
a tedy částečně generalizována.

Dokumentace stávajícího stavu objektu v předpokládaném rozsahu :

4.1. Účelová mapa
Nejbližší okolí zájmového objektu (vztažné měřítko 1:200).

Výsledek : Digitální mapový originál situace zájmového území (polohopis, výškopis).

4.2. Půdorysy objektu.
1 .NP - Přízemí - Vyhlídkový altánek (v celém rozsahu, přístupné - nevyužívané).
2.NP - Pohled na střechu - Vyhlídkový altánek (v celém rozsahu).

4.3. Charakteristický svislý řez objektem
Příčný řez A - A - Vyhlídkový altánek - vedený od S. k J. hřebenem střechy - orientovaný k Z.

4.4. Pohled na fasádní průčelí objektu
Rozvinuté šestiboké fasádní průčelí - Vyhlídkový altánek (lesní, vstupní).

Výsledek : Digitální stavební plány objektu : „SO 15 - Vyhlídkový altánek“ ve stanoveném rozsahu (1:50).

5. Popis prací - Zájmový objekt „SO 16 - Chatka na ostrůvku Mlýnského rybníka“.
Zájmový objekt „SO 16 - Chatka na ostrůvku Mlýnského rybníka““ bez č.p. i p.č., katastrální ú. Lázně Kynžvart, 
Karlovarský kraj byl vystavěn v blíže neurčené době na patrně uměle vytvořeném ostrůvku situovaném u severní 
pobřežní čáry tělesa mlýnského rybníka.

Zájmový objekt „SO 16 - Chatka na ostrůvku Mlýnského rybníka““ je solitérně umístěná drobná přízemní dřevěná 
stavba solitérně umístěná v ploše ostrůvku Mlýnského rybníka východně od objektu „SO 12 - Starý kolový» mlýn““. 
Nevelká nepodsklepená dřevěná eklektická stavba (téměř charakteru „trampské““ chaty) pravidelného obdélného 
půdorysu je vybavena krytou verandou. Stavbu kryje nízký typ sedlové střechy (podpírané v partii verandy trojicí 
dřevěných stojek). Krovový systém stavby je pravděpodobně volně otevřen do prostoru chaty. Fasádní průčelí jsou 
ztvárněny v jednoduché, málo zdobené formě. Součástí zájmového objektu je i navazující dřevěný mostek 
(vystavěný pravděpodobně na zděných pilířích) vybavený po obvodu trámovým zábradlím, který spojuje ostrůvek 
s „pevninou““.

Zaměření stávajícího stavu objektu „SO 16- Chatka na ostrůvku Mlýnského rybníka““ (v celém rozsahu) ve 
vztažném měřítku 1:50 a kvalitě stavebních výkresů.

Dokumentace stávajícího stavu objektu v předpokládaném rozsahu :

5.L Účelová mapa
Nejbližší okolí zájmového objektu (vztažné měřítko 1:200).

Výsledek ; Digitální mapový originál situace zájmového území (polohopis, výškopis).



5.2. Půdorysy objektu.
1 .PP - Suterén - Mostek (v celém rozsahu, hůře přístupné - nevyužívané).
1 .NP - Přízemí - Chatka (v celém rozsahu, přístupné - nevyužívané).

- Pohled na mostnici - Mostek (v celém rozsahu).
2.NP - Pohled na střechu - Chatka (v celém rozsahu).

5.3. Charakteristické svislé řezy objektem
Podélný řez A - A - Chatka - vedený od JV. k SZ. hřebenem střechy - orientovaný k JZ.
Příčný řez B - B - Chatka - vedený od SV. k JZ. centrální částí objektu - orientovaný k JV. 
Podélný řez C - C - Mostek - vedený od JZ. k SV. osou mostovky - orientovaný k SZ.
Příčný řez D - D - Mostek - vedený od JV. k SZ. kolmo na osu mostovky - orientovaný k JZ.

5.4. Pohled na fasádní průčelí objektu
Fasádní průčelí - Chatka - JV. (vstupní, verandové, štítové).
Fasádní průčelí - Chatka - JZ. (verandové, podélné).
Fasádní průčelí - Chatka - SZ. (štítové).
Fasádní průčelí - Chatka - SV. (podélné).
Fasádní průčelí - Mostek - JV. (podélné).
Fasádní průčelí - Mostek - SZ. (podélné).

Výsledek : Digitální stavební plány objektu : „50 16-Chatka na ostrůvku Mlýnského rybníka" ve stanoveném 
rozsahu (vzažné měřítko 1:50).

6. Popis prrcí- Zájmovv objekt „SO 17- Památník císaaů Františkal. a Ferdinanda!
Zájmový objekt „SO 17 — Památník císařů Františka 1. a Ferdinanda I.“ bez č.p., pozemek parcelní číslo st. 772 
(vedený v kategorii - Zastavěná plocha a nádvoří), katastrální území Lázně Kynžvart, Karlovarský kraj nechal 
vystavět kancléř kníže Metternich roku 1835 k poctě císaře Františka I. a Ferdinanda I..

Zájmový objekt „SO 17 - Památník císařů Františka 1. a Ferdinanda /.“je situován na vrcholu Antonínského 
vrchu dislokovaném v severozápadním okrajovém prostoru zámeckého lesoparku. Solitérně umístěná oslavná 
stavba je ztvárněna v podobě triumfálního obelisku kvadratického (směrem výše zužujícího tvaru) založeném 
na obdélném soklu s postranními křídly. Celý obelisk je založen na nízké čtvercové desce, kterou dříve lemovalo 
zdobné litinové zábradlí. Na vrcholu 15 m vysokého obelisku je umístěna plastika „orlice“ s rozepjatými křídly 
sedící na kouli ztvárňující pravděpodobně zeměkouli (litinová plastika je evidentně dílem Metternichových 
železáren). Těleso kamenného (granit) obelisku i postranních křídel zdobí opět z litiny ztvárněné jiné reliéfní 
plastiky (např. dvojice ležících lvů) a pamětní desky.

Zaměření stávajícího stavu objektu „SO 17 - Památník císařů Františka I. a Ferdinanda /.“ (v celém rozsahu) 
ve vztažném měřítku 1:50 a kvalitě stavebních výkresů. Detailnější plastická litinová výzdoba bude ztvárněna 
v zobrazovatelné úrovni vztažného měřítka 1:50, a tedy částečně generalizována.

Dokumentace stávajícího stavu objektu v předpokládaném rozsahu :

6.1. Účelová mapa
Nejbližší okolí zájmového objektu (vztažné měřítko 1:200).

Výsledek : Digitální mapový originál situace zájmového území (polohopis, výškopis).

6.2. Půdorysy objektu.
1 .NP - Přízemí - Památník císařů Františka I. a Ferdinanda I. (v celém rozsahu, přístupné - nevyužívané). 
2.NP - Pohled shora - Památník císařů Františka I. a Ferdinanda I. (v celém rozsahu).

6.3. Pohled na fasádní průčelí objektu
Fasádní průčelí - Památník císařů Františka I. a Ferdinanda I. - JV. (čelní, podélné, slavnostní). 
Fasádní průčelí - Památník císařů Františka I. a Ferdinanda I. - SZ. (zadní, podélné).

Výsledek : Digitální stavební plány objektu : „SO 17 - Památník císařů Františka 1. a Ferdinanda /.“ (1:50).



I. Výsledky
Zaměření bude provedeno geodetickými metodami, s vysokou přesností dat, výsledky budou zpracovány digitálně 
(software AutoCAD 2020).
Výkresy ve vztažném měřítku 1:200 (účelová mapa) a 1:50 (stavební výkresy) budou dodány v třech autorských 
paré a třech CD se soubory DWG/PDF, k výkresové dokumentaci přísluší tři technické zprávy.

7.1. Účelová mapa
Použité metody měření, dosažená přesnost prací a způsob zpracování účelové mapy bude splňovat podmínky 
stanovené Českou Státní Normou ČSN 01 3410/90 a ČSN 01 3411/89. Jednotlivé linie, polohopisné prvky ve 
formě značek a pozemkové hranice budou rozčleněny po logických celcích do příslušných výkresových hladin, 
předpona GN označuje pro další projekční práce hladiny vzniklé přímo v souvislosti s mapováním stávajícího 
stavu zájmového území (GN viz. GeoNet).

7.2. Stavební výkresy
Použité metody měření, dosažená přesnost prací a způsob zpracování bude odpovídat podmínkám určeným 
Českou Státní Normou ČSN 730212. Jednotlivé linie, architektonické články či použité materiály budou 
rozčleněny po logických celcích do příslušných výkresových hladin (vybavených předponou GN). 
Vyhotovené soubory dwg budou vyhotoveny v mm. Kóty budou uvedeny v mm se zaokrouhlením na cm.

8. Personální nasazení
V případě níže uvedených termínů plnění uvažujeme o nasazení 4 pracovníků geodetických profesí.

9. Termíny plnění
Termíny plnění budou určeny vždy dle požadavků odběratele.
Termín zahájení prací bude určen vždy dle požadavků odběratele, obecně platí termín zahájení prací do 10 dnů 
od vyzvání, předání podkladů a pověřovacích listin, případně klíčů od objektů.
Termín celkového ukončení prací (konečné předání posledního výkresu) za předpokladu bezproblémového 
zpřístupnění všech prostor - dle požadavků zadavatele s možností postupného odevzdávání dílčích výsledků.

10. Cenová nabídka (celková) - Zaměření stávajícího stavu objektu „SO 05 - Čajovna“.
Předmětem nabídky je zaměření komplexní stavební dokumentace současného stavu objektu.
Vzhledem k drobnému charakteru stavby uvádím celkovou cenu bez rozčlenění na jednotlivé stavební výkresy.

Celkem stavební plány objektu „SO 05 - Čajovna“ - bod 2............................... ......................... 20 000,- Kč

II. Zaměření stávajícího stavu objektu „SO 44- Lesníkaple sv. Kííže“.
Předmětem nabídky je zaměření komplexní stavební dokumentace současného stavu objektu.
Vzhledem k drobnému charakteru stavby uvádím celkovou cenu bez rozčlenění na jednotlivé stavební výkresy.

Celkem stavební plány objektu „SO 44 - Lesní kaple nv. Kříže“ - bod 3..................................... 15 000,- Kč

12. Zaměření stávajícího stavu objektu „SO 45 - Vyhlídkový altánek“.
Předmětem nabídky je zaměření komplexní stavební dokumentace současného stavu objektu.
Vzhledem k drobnému charakteru stavby uvádím celkovou cenu bez rozčlenění na jednotlivé stavební výkresy.

Celkem stavební plány objektu „SO 45 - Vyhlídkový altánek“ - bod 4...................................... 5 000,- Kč

13. Zaměření stávajícího stavu objektu „SO 46- Chatka na ostrůvku Mlýnského rybníka“. 
Předmětem nabídky je zaměření komplexní stavební dokumentace současného stavu objektu.
Vzhledem k drobnému charakteru stavby uvádím celkovou cenu bez rozčlenění na jednotlivé stavební výkresy.

Celkem stavební plány objektu „SO 46 - Chatka na ostrůvku Mlýnského rybníka“ - bod 5... 15 000,- Kč



P/fANA f.A.O.

14. Zaměřřmstávají«cch^o s tavu objektu „SO 11-Památníkcisaaíi Feantišškl . a Feedinanna I“.
Předmětem nabídky je zaměření komplexní stavební dokumentace současného stavu objektu.
Vzhledem k drobnému charakteru stavby uvádím celkovou cenu bez rozčlenění na jednotlivé stavební výkresy.

Celkem stavební plány obj. „SO 17- Památník císařů Františka I. a Ferdinanda l “ - bod 6... 5 000,- Kč

Celkové shrnutí cen jednotlivých položek
Celkem stavební plány budovy ,„O 05 — Čajcovíi“ - boo 2...................................   20 000,- Kč
Celkem stavební plány objektu „SO 06 - Lesaí kaple ov. Křížes - bod 3............................................ 15 000,- Kč
Celkem stavební plány objektu ,„О 05 — Vyhlídkosý allč^i^t^S^í,‘ — b(>d 4.............................................. 5 000,- Kč
Celkem stavební plány objektu SO 06 - ChtHka na ostrůvku Mlí^kého ryynákaa - bbd 3............ 15 000,- Kč
Celkem stavební plány objektu „SO 67 — Památník císařů Františka I. a Ferdinanda l“ — bod 6... 5 000,- Kč

Celkem rozpočet stavební dokumentace vybraných drobných staveb areálu „NKPSZKynžvart“ ...60 000,- Kč

Doplňující údaje
Fakturace bude provedena po jednotlivých etapách vyžádaných odběratelem vždy při odevzdání závěrečné zprávy, 
k celkové ceně bude připočteno DPH 21%. Splatnost faktury je 30 dní.

19. Závěrem
Investor odpovídá za včasné a bezpečné zpřístupnění všech prostor zájmových objektů.
GeoNet Praha, s.r.o. ručí za včasné a vysoce kvalitní geodetické práce spojené s výše nabízenými pracemi dle 
metodiky tvorby účelové mapy a tvorby stavebních plánů skutečného stavu objektů dle příslušné České státní 
normy, vedení měřické dokumentace a výkonu činnosti autorizovaného geodeta investora. Zaměření a geodetické 
výstupy budou provedeny dle závazné metodiky NPÚ: „Měřická dokumentace historických staveb pro průzkum 
v památkové péči“ (autor Jan Veselý, NPU 2014).

Společník firmy GeoNet Praha, v.o.s. Ing. Věra Škrétová je držitelkou autorizačních oprávnění:
- Úředně oprávněný zeměměřický inženýr skupiny a) geometrické plány,

b) bodová pole,
c) inženýrská geodézie,

- Úředně oprávněný hlavní důlní měřič.
Na vyhotovené práce se vztahuje kvalitativní záruční doba 24 měsíců od data zaměření.

Těšíme se na případnou spolupráci

V Praze dne 04.1 1.2021

V



v





9


